

*Ejendomsselskabet af 1.10.2005 ApS
Tingvejen 40B
6500 Vojens*

CVR-nr: 29 01 18 50

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/8 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet af 1.10.2005 ApS Tingvejen 40B 6500 Vojens
	CVR-nr.: 29 01 18 50 Stiftet: 27. september 2005 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Thomsen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	M. Thomsen Holding ApS, Tingvejen 40B, 6500 Vojens
Hovedaktivitet	Selskabets formål er ifølge vedtægterne at erhverve og udleje fast ejendom.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 402.440. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.070.885.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTORESULTAT	2.341.649	2.175
1 Personaleomkostninger	-1.780.011	-1.553
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-64.583	-50
DRIFTSRESULTAT	497.055	572
Andre finansielle indtægter	69.369	31
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-4.822	0
Andre finansielle omkostninger	-31.537	-35
RESULTAT FØR SKAT	530.065	568
2 Skat af årets resultat	-127.625	-126
ÅRETS RESULTAT	402.440	442
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	402.440	442
DISPONERET I ALT	402.440	442

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Grunde og bygninger	1.463.963	1.529
Materielle anlægsaktiver	1.463.963	1.529
ANLÆGSAKTIVER	1.463.963	1.529
Tilgodehavender fra udlejning	750.000	375
Selskabsskat	3.345	0
Andre tilgodehavender	1.789.266	1.716
Tilgodehavender	2.542.611	2.091
Likvide beholdninger	227.470	117
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.770.081	2.208
AKTIVER	4.234.044	3.737

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	1.945.885	1.544
EGENKAPITAL.....	2.070.885	1.669
Hensættelse til udskudt skat	89.150	77
HENSATTE FORPLIGTELSER	89.150	77
Prioritetsgæld.....	1.286.593	1.403
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.286.593	1.403
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	114.363	113
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.772	98
Skyldigt sambeskatningsbidrag	118.720	122
Anden gæld.....	329.561	255
Kortfristede gældsforpligtelser	787.416	588
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.074.009	1.991
PASSIVER	4.234.044	3.737
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget	7	6		
Lønninger.....	1.556.142	1.358		
Pensioner	186.793	164		
Andre omkostninger til social sikring	37.076	31		
Personaleomkostninger i alt	1.780.011	1.553		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat	115.375	120		
Regulering af udskudt skat	12.250	6		
Skat af årets resultat i alt	127.625	126		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.516.087	1.400.956	114.363	802.595
	1.516.087	1.400.956	114.363	802.595

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M. Thomsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 1.463.963 DKK er afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.400.956 DKK. Seneste offentliggjorte ejendomsvurdering udgør 1.350.000 DKK.
